

## ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## РЕШЕНИЕ

## г. Никольск

от 17.07. 2014 года

№ 53

О признании утратившими силу отдельных решений Представительного Собрания Никольского муниципального района в сфере осуществления полномочий по регистрационному учету граждан

Представительное Собрание Никольского муниципального района решило:

- 1. Признать утратившими силу:
- решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 31.10.2007 года № 94 «О возложении обязанностей по осуществлению полномочий по регистрационному учету граждан»;
- пункт 3 решения Представительного Собрания Никольского муниципального района от 11.12.2007 года № 127 «О внесении изменений и дополнений в некоторые правовые акты Представительного Собрания Никольского муниципального района».
- 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Глава района

В.М. Поднебесников

В. В. Панов